[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2020  № 137/12
О принятии к сведению отчета МУ "Благоустройство" за 6 месяцев 2020 года.
             Заслушав и обсудив отчет директора МУ «Благоустройство» Крмояна А.С. за 6 месяцев 2020 года, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
          1.  Принять к сведению отчет МУ "Благоустройство" за 6 месяцев 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                А.М. Глумцев

Разослать: депутатам - 20 экз., главе г.о. Лотошино,  директору МУ «Благоустройство», редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.